
Pitchdeck mobilní a webové aplikace 
Afterlife 

Návrháři a módní ikony, vítejte 



Problém 

Propagace oblečení módních návrhářů cílí pomocí 
nevyhovujících platforem na příliš široké publikum. 

Absence platformy, lidé se uchylují k prodeji na 
nevyhovujících platformách, jako je Facebook. 

Kombinace Retailu a Resellu dosud jako služba 
neexistuje a lidé nakupují či inzerují pomocí 
systémově rozdělených služeb. 



Řešení 

Platforma, kde mohou jak uživatelé, tak módní 
značky inzerovat a nakupovat nejen módu z druhé 
ruky, ale i zbrusu novou módu od značek. 

E-shop pro módní 
značky 

Místo pro resell 
módy z druhé ruky 

Cílená propagace 
díky profilování 

0 



Cílíme na trh v Evropě 

• * * * * 
* * * * 

* • * * • 
Bijící srdce 

módního průmyslu. 



Český trh 

80,000 
Uživatelů používajících pro přeprodej 

oblečení Facebookové skupiny 



Produkt 
Hledejte jak nové, tak 
již nošené předměty 

Předměty prodávají a propagují 
jak uživatelé, tak přímo značky Nakupujte předměty! 

Značka 
Název předmětu 
Velikost 
1000,00 Kč 

Značka 
Název předmětu 
Velikost 
1000,00 Kč 

Značka 
Název předmětu 
Velikost 
1 000,00 Kč 

Pro Tebe Nakupovat Prodávat Oznám 

Název Značky 
Značka 

4 HODNOCENI LOkACE SLEDUJÍCÍ 

2.5 * * * * * Česko,Praha "|00 

Oversized intarsia knit sweater with dropped 
shoulders, extra-long oversized sleeves and 
textured details. 

Wide collar 
Ribbed cuffs and hem 

75% Virgin Wool, 18% Mohair, 7% Polyamide 
Made in Italy 

Nakupovat Zobrazit vše 

Q • Nakupovat 

Nákupní košík 

Značka X 
Název předmětu 
M L "1 + 1 000 Kč 

Vyberte způsob dopravy 

Mezisoučet 1000,00 Kč 
Doprava Není vybrána 
Poplatek za Ochranu kupujících 80,00 Kč 

Celkem 1 080 Kč 

Pokračovat v nákupu 



Obchodní model 
Kupující platí polatek Kupující platí poplatek 

10% + 15 Kč 10% +15 Kč 

Značka Kupující a následně Kupující 
přeprodejce 

\ / 
\ 20% z poplatku za / 

přeprodaný předmět putuje 
zpět značce 



Obchodní model 
Subscription 

Základní 

300 Kč 
/Měsíc 

Afterlife 

700 Kč 
/Měsíc 

Pokročilý 

1 000 Kč 
/Měsíc 

Počet typů předmětů až 10 až 20 Neomezeně 

Poplatek při prodeji 15 Kč 15 Kč 15 Kč 



Obchodní model 

Průměrný poplatek za 
predmet činí 125 Kč 



Konkurence 

Resell Retail Resell + Retail 

G R A I L E D 
shoptet 

s t o c k y frshopify  S ' 

VuAd WlX 



Konkurenční výhody 

Resell + Retail 
Evropa 



Požadovaná částka 

18 700 000 Kč 
za 25% podílu 


